ORARIO ITALIANO L2 - A.A. 2018-2019 — 2° SEMESTRE

CORSO INTENSIVO A1DAL 21/01AL 08/02/2019

Orario Aul
Giorni (con pause- a Manuale-Book
with breaks)
21/01 | Lunedi-Monday 13.30-17.15 8.9
22/01 Martedi-Tuesday 13.30-17.15 S.8
29/01 | Martedi-Tuesday 13.30-18.00 113
30/01 | Mercoledi-Wednesday | 14.00-15.40 113
R. Bozzone Costa, L.
31/01 | Giovedi-Thursday 13.30-18.00 5.8 Fumagalli, D. Rota, 2012,
Primo Contatto con esercizi,
01/02 | Venerdi-Friday 13.30-16.15 1.13 Livello A1, Loescher,
Totino.
04/02 | Lunedi-Monday 13.30-17.15 111
05/02 | Martedi-Tuesday 13.30-17.15 5.8
07/02 | Giovedi-Thursday 13.30-18.00 5.8
08/02 | Venerdi-Friday 13.30-17.15 113




ORARIO ITALIANO 12 - A.A. 2018-2019 — 2° SEMESTRE

CORSO INTENSIVO A2 DAL 21/01AL 08/02/2019

Orario
Giorni (Cor;gt‘i‘luse' Aula Manuale-Book
breaks)*
21/01 | Lunedi-Monday 08.30-13.00 5.8
22/01 | Martedi-Tuesday 08.30-13.00 T.10
24/01 | Giovedi-Thursday 08.30-13.30 113
25/01 | Venerdi-Friday 08.30-13.30 L1
28/01 | Lunedi-Monday 08.30-13.30 113
. a 1.07 R. Bozzone Costa, C.
29/01 | Martedi-Tuesday 08.30-13.30 Ghezzi, M. Piantoni, 2014,
30/01 | Mercoledi-Wednesday | 08.30-13.00 113 Nuovo Contatto A2,
Loescher, Torino.
01/02 | Venerdi-Friday 08.30-13.00 1.07
04/02 | Lunedi-Monday 08.30-13.00 113
05/02 | Martedi-Tuesday 08.30-13.00 5.8
07/02 | Mercoledi-Wednesday | 08.30-13.00 5.8
08/02 | Venerdi-Friday 08.30-13.00 L1

* Glornate da 5 ore in cui fare 5 ore di lezione da 50 minuti con pause distribuite.



ORARIO ITALIANO L2 - A.A. 2018-2019 — 2° SEMESTRE

CORSO INTENSIVO B1 DAL 21/01AL 08/02/2019

21/01
22/01

24/01
25/01
28/01
29/01
31/01
01/02
04/02
05/02
07/02

08/02

Giorni

Lunedi-Monday

Martedi-Tuesday
Giovedi-Thursday
Venerdi-Friday
Lunedi-Monday
Martedi-Tuesday
Giovedi-Thursday
Venerdi-Friday
Lunedi-Monday
Martedi-Tuesday
Giovedi-Thursday

Venerdi-Friday

Orario
(con Aula

pause-with

breaks)*

14.00-18.30 C
8.30-13.00 C
14.00-18.30 1.13
8.30-13.00 1.13
14.00-18.30 1.13
8.30-13.00 1.13
14.00-18.30 1.13
8.30-13.00 1.13
14.00-18.30 1.13
8.30-13.00 1.13
14.00-18.30 1.13
8.30-13.00 1.13

Manuale-Book

R. Bozzone Costa, C.
Ghezzi, M. Piantoni,

2014, Nuovo Contatto B1,
Loescher, Torino.

* Glornate da 5 ore in cui fare 5 ore di lezione da 50 minuti con pause distribuite.
LEGENDA AULE - ROOMS KEY
Room S.8 is in the building in via San Francesco, 22, at -1st floor;

Room S.9 is in the building in via San Francesco, 22, at -1st floor;



Room T.10 is in the building in via San Francesco, 22, at ground floor;
Room C is in the building in via dell’artigliere, 19, at 1s¢ floor;

Room 1.07 is in the building in vicolo campofiore, 2, at 15t floor;

Room 1.11 is in the building in vicolo campofiore, 2, at 15t floor;

Room 1.13 is in the building in vicolo campofiore, 2, at 15t floor.



